
Nome Lotação Contato
1 Adriana de Sousa Jaime Secretaria Municipal de Finanças adrianadesousaj@goiania.go.gov.br
2 Alexandre Borges Rabelo Procuradoria Especializada de Assuntos Administrativos alexandrerabelo@goiania.go.gov.br
3 Allam Lourenco Rocha Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal allamrocha@goiania.go.gov.br
4 Allan Pimentel Vila Nova Procuradoria Especializada Judicial allanvilanova@goiania.go.gov.br
5 Amanda Monique de Souza Aguiar Procuradoria Especializada Judicial amandamaia@goiania.go.gov.br
6 Ana Carolina Pinto Chaves Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal anacarolina@goiania.go.gov.br
7 Ana Luisa Senechal de Goffredo Guerra Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal analuisa@goiania.go.gov.br
8 Ana Paula Noé Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal draanapaulanoe@goiania.go.gov.br
9 Ana Paula Mendonca de Souza Procuradoria Especializada Judicial anapaula@goiania.go.gov.br
10 Andre Carrilho Rosa Sampaio Procuradoria Especializada Previdenciária andresampaio@goiania.go.gov.br 
11 Andre Quintino Silva Paiva Procuradoria-Geral Adjunta andrequintino@goiania.go.gov.br
12 Arthur Dantas de Araujo Procuradoria Especializada Judicial arthurdantasdea@goiania.go.gov.br 
13 Brenno Kelvys Souza Marques Procuradoria Especializada Judicial brennokelvys@.goiania.go.gov.br
14 Camila Brondani Bassan Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal camilabrondani@goiania.go.gov.br
15 Camilla Matsuura de Lima Gabinete do Procurador-Geral camillamatsuura@goiania.go.gov.br
16 Carlos Jose de Franca Procuradoria Especializada Judicial carlosfranca@goiania.go.gov.br
17 Celio Natal dos Santos Junior Procuradoria Especializada Judicial celionatal@goiania.go.gov.br
18 Cinthia Gomes Silva Procuradoria Especializada de Assessoramento Jurídico cinthia.silva@goiania.go.gov.br
19 Derberth Paula de Vasconcelos Procuradoria Especializada Judicial derberth@goiania.go.gov.br
20 Divo Augusto Cavadas Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal divoaugusto@goiania.go.gov.br
21 Eliane Pires Araujo Procuradoria Especializada Judicial elianepires@goiania.go.gov.br
22 Elisa Melo Lira Morais Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal elisamelo@goiania.go.gov.br
23 Eugenio Aleixo Ferreira Procuradoria Especializada Judicial eugenioaleixo@goiania.go.gov.br
24 Fabio Andre Coutinho Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal fabioandre@goiania.go.gov.br
25 Fernando Henrique Barbosa Borges Moreira Procuradoria Especializada Judicial fernandoborges@goiania.go.gov.br
26 Flavio Abrao Doehler Procuradoria Especializada de Assessoramento Jurídico flavioabrao@goiania.go.gov.br
27 Geovana Magalhaes Freire Oliveira Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal geovanafreire@goiania.go.gov.br
28 Guilherme Sanini Schuster Procuradoria Especializada de Assuntos Administrativos guilhermesanini@goiania.go.gov.br
29 Hallana Paula Alvarenga Lopes Procuradoria Especializada Judicial hallanapaula@goiania.go.gov.br
30 Hilda Maria Goseling Araujo Procuradoria Especializada Judicial hildagoseling@goiania.go.gov.br
31 Isadora de Souza Santos Secretaria Municipal de Saúde isadorasouza@goiania.go.gov.br
32 Iury Augusto Oliveira Jardim Secretaria Municipal de Educação iuryaugusto@goiania.go.gov.br
33 Jacobson Sant Ana Trovao Procuradoria Especializada Previdenciária jacobsonsantana@goiania.go.gov.br
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34 Joao Paulo Avila de Melo Procuradoria-Geral Adjunta joaopauloavila@goiania.go.gov.br
35 Jorge Henrique Marques Dominguito de Castro Procuradoria Especializada do Patrimônio Imobiliário jorgehenrique@goiania.go.gov.br
36 José Paulo Machado e Vasconcelos Junior Procuradoria Especializada Judicial josepaulojunior@goiania.go.gov.br
37 Larah Maria do Carmo Procuradoria Especializada Judicial docarmo@goiania.go.gov.br
38 Maiume Suzue Coelho Procuradoria Especializada de Assuntos Administrativos maiumecoelho@goiania.go.gov.br 
39 Marcia Francisco Costa e Oliveira Gabinete do Procurador-Geral - AGCM marciafco@goiania.go.gov.br
40 Maria Abadia Alves de Oliveira Procuradoria Especializada do Patrimônio Imobiliário mariaabadia@goiania.go.gov.br
41 Maria Desiree Santana Roriz Lima Procuradoria Especializada Previdenciária desiree@goiania.go.gov.br
42 Mauro Jose de Sousa Procuradoria Especializada do Patrimônio Imobiliário mauropaa@goiania.go.gov.br
43 Melissa Braga Mascarenhas Procuradoria Especializada de Assuntos Administrativos melissabraga@goiania.go.gov.br
44 Milena Castelo Branco Caldas Grana Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal milenacastelo@goiania.go.gov.br
45 Murilo Pereira Mendes Procuradoria-Geral Adjunta murilomendes@goiania.go.gov.br
46 Nara Helissa de Abreu Silva Santos Procuradoria Especializada do Patrimônio Imobiliário narahelissa@goiania.go.gov.br
47 Natasha Palma Garcia Secretaria Municipal de Comunicação natasha@goiania.go.gov.br
48 Nathalia Suzana Costa Silva Tozetto Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal nathaliapgm@goiania.go.gov.br
49 Osmaria do Socorro Jose da Silva Nogueira Procuradoria Especializada Judicial osmariasocorro@goiania.go.gov.br
50 Patricia Martins Wanderley Procuradoria Especializada Previdenciária patricia@goiania.go.gov.br
51 Paulo Guimaraes Pereira Procuradoria Especializada Judicial pauloguimaraes@goiania.go.gov.br
52 Pedro Henrique Aires de Brito Guimaraes Ribeiro Procuradoria Especializada de Assuntos Administrativos pedroribeiro@goiania.go.gov.br
53 Rafael de Oliveira Caixeta Procuradoria Especializada de Assessoramento Jurídico rafaelcaixeta@goiania.go.gov.br
54 Renata Borges Silva Bastos Procuradoria Especializada de Assuntos Administrativos renataborges@goiania.go.gov.br
55 Rosangela de Freitas Brito Procuradoria Especializada Judicial rosangelabrito@goiania.go.gov.br
56 Rovhenna Morenna Cavalcante Souza Procuradoria Especializada de Assessoramento Jurídico rovhennamorenna@goiania.go.gov.br
57 Savio Hercilio Vieira Torres Assessoria Jurídica do Gabinete savio.hercilio@goiania.go.gov.br
58 Sebastiana Augusta Moreira Procuradoria Especializada de Assessoramento Jurídico sebastianamoreira@goiania.go.gov.br
59 Thais Silveira Garcia Mendes Procuradoria Especializada Judicial thaismendes@goiania.go.gov.br
60 Thayssa Escher Mendes Azevedo Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal thayssaescher@goiania.go.gov.br
61 Vinicius Fajardo da Silva Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal viniciusfajardo@goiania.go.gov.br
62 Vinicius Ferreira de Amorim Procuradoria Especializada Judicial viniciusamorin@goiania.go.gov.br
63 Vinicius Gomes de Resende Procuradoria Especializada do Patrimônio Imobiliário viniciusgomes@goiania.go.gov.br
64 Vinicius Silva Barbosa Procuradoria Especializada Judicial viniciusbarbosa@goiania.go.gov.br 
65 Vivian Mantovani Battaglin Ferreira Procuradoria Especializada Previdenciária vivianmantovani@goiania.go.gov.br
66 Wellington Fernandes de Oliveira Junior Procuradoria Especializada da Fazenda Publica Municipal wellington.junior@goiania.go.gov.br


